

Титульний аркуш Повідомлення (Повідомлення про інформацію)

23.04.2020

(дата реєстрації емітентом електронного документа)

№ 2822

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами)

Генеральний директор

Христюк Володимир Валерійович

(посада)

(підпис)

(прізвище та ініціали керівника)

Особлива інформація (інформація про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента

Приватне акціонерне товариство "АДМ Іллічівськ"

2. Організаційно-правова форма

Акціонерне товариство

3. Місцезнаходження

68001, Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. Транспортна, буд. 26

4. Ідентифікаційний код юридичної особи

32790234

5. Міжміський код та телефон, факс

(0482)30-43-02 (0482)30-49-32

6. Адреса електронної пошти

Kateryna.Gotsuliak@adm.com

7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасника фондового ринку.

ДУ "АРІФРУ"

21676262

УКРАЇНА

DR/00001/APA

II. Дані про дату та місце оприлюднення Повідомлення (Повідомлення про інформацію)

Повідомлення розміщено на власному веб-сайті учасника фондового
ринку

adm.gcn.ua

(адреса
сторінки)

(дата)

Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	Гранична сукупна вартість правочинів (тис. грн)	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)	Співвідношення граничної сукупності вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
1	2	3	4	5
1	23.04.2020	161311.5	645246	25

Зміст інформації:

23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: укладення договору (ів) поворотної фінансової допомоги між ПрАТ «АДМ Іллічівськ» (що виступає в якості боржника) та ТОВ «АДМ Юкрейн» (колишня назва – ТОВ «АДМ ТРЕЙДІНГ УКРАЇНА») (що виступає в якості кредитора) на загальну суму, що може перевищувати 161 311 500 грн, але не більше 200 000 000 грн, а також протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів будь-яких додаткових угод до такого договору (ів). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером.

23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме – укладення договору (договорів) на переробку насіння соняшнику на давальницьких умовах між Товариством та ТОВ «АДМ Юкрейн» (код згідно з ЄДРПОУ – 20027449), сукупна вартість предмету якого (яких) може перевищувати 161 311 500 грн та будь-яких додаткових угод до такого договору (договорів). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером.

23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме – укладення договору (договорів) купівлі-продажу (поставки) з юридичною особою за законодавством Швейцарії ADM International S?rl, сукупна вартість предмету якого (яких) може перевищувати 161 311 500 грн та будь-яких додаткових угод до такого договору (договорів). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна

№ з/п	Дата прийняття рішення	Гранична сукупна вартість правочинів (тис. грн)	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)	Співвідношення граничної сукупності вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
1	2	3	4	5
кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером. 23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме – укладення договору (договорів) купівлі-продажу (поставки) з юридичною особою за законодавством Німеччини ADM Germany GmbH, сукупна вартість предмету якого (яких) може перевищувати 161 311 500 грн та будь-яких додаткових угод до такого договору (договорів). Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером. 23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме – укладення договору (договорів) купівлі-продажу (олії) з Товариством з обмеженою відповідальністю «АДМ Юкрейн» (код згідно з ЄДРПОУ – 20027449), сукупна вартість предмету якого (яких) може перевищувати 161 311 500 грн та будь-яких додаткових угод до такого договору. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером. 23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме – укладення договору позики з нерезидентом - юридичною особою за законодавством Швейцарії ADM International S?rl, сукупна вартість предмету якого (яких) може перевищувати 161 311 500 грн та будь-яких додаткових угод до такого договору. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером. 23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних				

№ з/п	Дата прийняття рішення	Гранична сукупна вартість правочинів (тис. грн)	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)	Співвідношення граничної сукупності вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
1	2	3	4	5
правочинів), а саме - укладення будь-яких додаткових угод до генерального договору про короткострокові кредити № 432 від 08 червня 2012 року між ПАТ «Сітібанк» (що виступає в якості банку), та ТОВ «АДМ Юкрейн» (колишня назва - ТОВ «АДМ ТРЕЙДІНГ УКРАЇНА») (що виступає в якості Позичальника-1) та ПрАТ «АДМ Іллічівськ» (що виступає в якості Позичальника-2) на загальну суму, що може перевищувати 161 311 500 грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером. 23.04.2020 року на Річних Загальних зборах акціонерів було прийнято рішення одноосібного акціонера про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більше як одного року з дати проведення загальних зборів, а саме: Вчинення Товариством протягом одного року з дати проведення даних загальних зборів значного правочину (чи за необхідності значних правочинів), а саме - укладення будь-яких додаткових угод до Договору про надання послуг з овердрафту № 100-160-POD від 07.08.2015 року, укладеного між ПАТ «Сітібанк» (що виступає в якості кредитора) та ТОВ «АДМ Юкрейн» (колишня назва – ТОВ «АДМ Трейдінг Україна») та ПрАТ «АДМ Іллічівськ» (що виступають в якості позичальників/клієнтів), далі – Договір овердрафту, на загальну суму, що може перевищувати 161 311 500 грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності - 645 246 000 грн.; співвідношення граничної сукупності вартості правочину до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) – 25 %; загальна кількість голосуючих акцій - 985 820 шт. Рішення прийнято одноосібним акціонером.				